様式第１２号（第１０条関係）

廃     止     届

年  月  日

大 治 町 長  殿

住  所

氏  名（法人は名称及び代表者氏名）

電 話      （     ）      番

道路に関する工事

下記のとおり、道路の占用        を廃止します。

        土地の形質の変更等の工事

記

許可、承認又は同意の

年 月 日 及 び 番 号
       年   月   日       第    号

道路の占用（工事）

の 廃 止 の 年 月 日
年   月   日

道路の占用（工事）

工 事 の 場 所

町道                   線

占 用 物 件 名 又 は

工 事 の 名 称

廃 止 し た 理 由

備 考

                 については、該当するものを○で囲むこと。

｢道路に関する工事

 道路の占用

 土地の形質の変更等の工事｣